
 
 

Transfer Multisort Elektronik Sp. z o.o.  1 
Ustronna 41, 93-350 Łódź, Poland 
tme.eu 

LĪ GUMA ATTEĪKŠ ANAŠ FORMULA RA PARAUGŠ 

(šis formulārs jābūt aizpildīts un atsūtīts tikai līguma atteikšanas gadījumā) 

 

Adresāts: SIA „Transfer Multisort Elektronik” (Transfer Multisort Elektronik Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością), ul. Ustronna 41, 93-350 Łódź, fakss 42 645-55-00, e-pasts: reklamacje@tme.pl  

Es/Mēs(*) ar šo informēju/informējam(*) par manu/mūsu(*) atteikšanos no pārdošanas līguma, kas 
attiecas sekojošām lietām:  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Līguma slēgšanas
(*)

/saņemšanas datums
(*)

:
  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Patērētāja/u vārds un uzvārds: ……………………………………………………………………………………………………………………….. 

Patērētāja/u adrese: ………………………………………………………………………………………….……………………………………………. 

Papildu dati (nav obligāti, bet var palīdzēt efektīvākai lietas atrisināšanai): 

Klienta numurs: ………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Faktūrrēķina numurs: ……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

UZMANĪBU: Maksājums tiks atdots izmantojot tādu pašu maksāšanas veidu, kuru izmantoja 
patērētājs sākotnējā darījumā, izņemot gadījumus, kad klients piekrīt uz citu veidu; jebkurā gadījumā 
patērētājs nemaksās nekādu maksājuma atgriešanas izmaksu. Gadījumā, kad maksājums tika veikts 
ar pārskaitījumu vai maksas karti, ja bankas konts netiks norādīts, maksājuma atdošana tiks veikta uz 
tādu pašu bankas kontu vai maksas karti, no kurienes tika saņemts maksājums, ja tika izmantota 
pēcmaksa - maksājums tiks atdots ar pasta pārskaitījumu, ja Jūs nepiekrīt izmantot bankas 
pārskaitījumu: 

 

Ar šo piekrītu, lai maksājums tika atdots ar bankas pārskaitījumu uz bankas rēķinu  

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 …………………………………………………… 

 Patērētāja/u paraksts 

(tikai, ja formulārs tiks nosūtīts papīra formā) 

 …………………………………………………… 

 (*)Pārsvītrot nevajadzīgu Datums 

 

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)

